
Protokół Nr LVII/2023 

z sesji Rady Powiatu w Sępólnie Kraj. 

odbytej 26 maja 2023 roku 

w sali sesyjnej im. L. Prądzyńskiego 

Ad.l. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Marek Chart o godz.09.10. 

Serdecznie powitał radnych, a także gości biorących udział w sesji, (załącznik nr 1 -

lista obecności gości). 

Marek Chart poinformował również, że sesja jest nagrywana i transmitowana na żywo 

w Internecie. 

Ad.la. 

Przewodniczący Rady Powiatu oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 

uczestniczy 15 radnych (nieobecni Jarosław Tadych, Piotr Dobrzański), co stanowi 

ąuorum i umożliwia prawomocne podjęcie uchwał, (załącznik nr 2 - lista obecności 

radnych). 

Ad.l.b. 

Marek Chart poinformował, że porządek obrad został radnym wcześniej przesłany. 

Zapytał czy radni wnoszą do niego jakieś uwagi. Uwag nie było. W związku z 

powyższym porządek obrad na LVII sesję Rady Powiatu przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji: 



a) stwierdzenie ąuorum, 

b) przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z obrad LVI sesji Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

3. Zgłaszanie interpelacji i zapytań przez radnych. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu o udzielonych odpowiedziach na 

interpelacje i zapytania złożone na ostatniej sesji i w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o czynnościach w okresie między 

sesjami. 

6. Sprawozdanie Starosty Sępoleńskiego z prac Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

w okresie międzysesyjnym oraz informacja o złożonych przez radnych wnioskach i 

sposobie ich załatwienia. 

7. Działalność Powiatu Sępoleńskiego w zakresie pomocy społecznej, wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej oraz polityki prorodzinnej: 

a) sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku za 2022 rok wraz z wykazem 

potrzeb w zakresie pomocy społecznej, 

b) sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu Działania na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Sępoleńskim na lata 2022 - 2030, 

c) sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Powiatu Sępoleńskiego na lata 2022 - 2030, 

d) sprawozdanie Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Sępólnie Krajeńskim z siedzibą w Więcborku. 

8. Sprawozdanie z działalność Domów Pomocy Społecznej, Centrum Administracyjnego 

Domów dla Dzieci w Więcborku, Warsztatów Terapii Zajęciowej. 

9. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępoleńskiego na 2023 rok; 

b) uchwalenia zmian Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2028; 

c) diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługującym radnym. 

10. Wnioski i oświadczenia radnych. 
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11. Zakończenie obrad. 

Ad.2. 

Marek Chart poinformował, iż nikt nie wniósł uwag do protokołu z LVI sesji Rady 

Powiatu. W związku z powyższym zarządził przeprowadzenie głosowania. 

Rada Powiatu w obecności 15 radnych (nieobecni Jarosław Tadych, Piotr Dobrzański) 

jednogłośnie przyjęła protokół z LVI sesji Rady Powiatu, (załącznik nr 3). 

Ad.3. 

W tym punkcie głos zabrał Ireneusz Balcer. Radny złożył dwa zapytania. Pierwsze 

dotyczyło etapu na jakim znajduje się dokumentacja projektowo-techniczna przebudowy 

obiektów na ul. 600-lecia 9 w Więcborku, inwestycji realizowanej ze środków Urzędu 

Marszałkowskiego w Toruniu, (załącznik nr 4). Drugie zapytanie dotyczyło etapu na 

jakim znajduje się audyt opłacalności montażu paneli fotowoltaicznych i pomp ciepła w 

trzech domach dla dzieci podległych powiatowi. Jak planuje się przeprowadzenie 

przetargu, tzn. czy oddzielnie dla paneli i oddzielnie dla pomp ciepła. Dalej Radny 

zapytał o możliwość podłączenia do instalacji grzewczej CO dwóch bojlerów 

elektrycznych znajdujących się w domach dla dzieci w Więcborku, (załącznik nr 5). 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu Danucie Zalewskiej. Radna w 

imieniu mieszkańców Sępólna zapytała o transport PKS na trasie Sępólno Krajeńskie -

Bydgoszcz. D. Zalewska zapytała czy są szanse na dodatkowe linie na tej trasie w okresie 

wakacji czy też transport zostanie ograniczony, (załącznik nr 6). 

Ad.4. 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że na poprzedniej sesji a także w okresie 

międzysesyjnym nie zgłoszono interpelacji ani zapytań. 

Ad.5. 



Marek Chart przedstawił informację o czynnościach Przewodniczącego Rady Powiatu 

w okresie między sesjami (zał. nr 7). 

Ad.6. 

Wicestarosta Andrzej Marach przedstawił Informację z prac Zarządu Powiatu w 

okresie międzysesyjnym. (załącznik nr 8). 

Wicestarosta odniósł się w sposób szczególny m.in. do następujących tematów. 

12 maja odbyło się spotkanie w Ośrodku Edukacji Przyrodniczej w Więcborku. Miało 

ono na celu opracowanie koncepcji „udrożnienia" rzeki Orli dla ruchu turystycznego od 

miejscowości Więcbork do miejscowości Rościmin. Inicjatywa ta tak naprawdę zaczęła 

się od radnego Andrzeja Chatłasa, który nalegał na zajęcie się tym tematem. Na spotkaniu 

tym ustalono wstępnie, że trzeba opracować plan działania aby po rzece Orla można było 

pływać w okresie letnim. Jest to na pewno forma atrakcji dla okolicznych mieszkańców 

lub turystów. 

Andrzej Marach poinformował również, że 15 maja spotkał się w Urzędzie 

Wojewódzkim w Bydgoszczy z dyrektorem Infrastruktury i Rolnictwa Zygmuntem 

Borkowskim w sprawie uzupełniającego naboru do przewozów autobusowych. 

Prawdopodobnie będzie możliwość uzyskania dodatkowych 3 zł do dwóch nowych 

pomysłów. W tym samym dniu odbyło się również spotkanie w PKS-ie w Bydgoszczy na 

temat możliwości uruchomienia dodatkowych połączeń autobusowych z powiatu 

sępoleńskiego do Bydgoszczy. Chodzi o dwa kursy, jeden popołudniowy do Bydgoszczy 

a także o dodatkowy kurs poranny na trasie Kamień, Sępólno, Sośno aż do Bydgoszczy. 

Rozmowy w tym temacie trwają ale czy uda się to załatwić tak naprawdę zależy od 

Marszałka. Rozmowy, które już się odbyły dają taką możliwość. 

Na koniec Wicestarosta złożył życzenia wszystkim matkom z okazji przypadającego w 

dniu sesji Dnia Matki. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu. 
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Szczegółowe informacje dotyczące prac Zarządu Powiatu znajdują się w protokołach z 

12 maja br. (załącznik nr 9). 

Ad.7.a,b,c. 

W tym punkcie głos zabrała Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Więcborku, Elżbieta Maziarz-Rudnik. Dyrektor przedstawiła sprawozdania z 

działalności PCPR za 2022 rok dot. realizacji Powiatowego Programu Działania na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Sępoleńskim na lata 2022 - 2030, realizacji 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Sępoleńskiego na lata 2022 -

2030. 

Jak poinformowała Dyrektor najważniejszym zadaniem realizowanym przez PCPR jest 

piecza zastępcza. Od 2020 roku wyraźnie można zauważyć, że na terenie powiatu 

sępoleńskiego przybywa rodzin zastępczych. Na koniec 2022 roku było ich łącznie 64, w 

których przebywało 90 dzieci. Przy rodzinach pracują koordynatorzy, którzy na co dzień 

oceniają funkcjonowanie dziecka w pieczy zastępczej. Kiedy w rodzinach przebywają 

dzieci, które osiągnęły już dorosłość, to zaczyna się proces ich przygotowywania do 

usamodzielniania się. Elżbieta Rudnik-Maziarz poinformowała również o realizacji 

programu „Rodzina w Centrum 3", dzięki, któremu udało się zrealizować bardzo dużo 

inicjatyw. Środki, które PCPR uzyskał z tego Programu wyniosły 571.000 zł. Pieniądze te 

wypłacane są rodzinom zastępczym. Cel projektu to zwiększenie dostępu do usług 

wsparcia i rodziny pieczy zastępczej w formach zinstytucjonalizowanych. Dyrektor 

PCPR przypomniała również, że w strukturach jednostki znajduje się mieszkanie 

chronione treningowe dla osób opuszczających pieczę zastępczą. Od 2019 roku dwóch 

wychowanków opuściło to mieszkanie, usamodzielniło się i daje sobie radę w dorosłym 

życiu. Elżbieta Maziarz-Rudnik przypomniała również, że PCPR kieruje również osoby 

do Domów Pomocy Społecznej. Poza tym Dyrektor zwróciła uwagę na zadania PCPR 

związane z pomocą osobom niepełnosprawnym, jak dofinansowania w turnusach 

rehabilitacyjnych, dofinansowania w sprzęt ortopedyczny, w sprzęt rehabilitacyjny, 



dofinansowania do likwidacji barier w mieszkaniach i domach osób niepełnosprawnych 

itd. W tym momencie Dyrektor PCPR zwróciła uwagę, że środki na te cele są 

nieadekwatne do potrzeb osób niepełnosprawnych. Tak naprawdę powinno być ich trzy 

razy więcej, żeby można było mówić o satysfakcjonującej pomocy. Elżbieta Maziarz-

Rudnik przedstawiła również wykaz potrzeb PCPR: dalsze tworzenie rodzinnej pieczy 

zastępczej, prowadzenie mieszkania chronionego dla wychowanków pieczy zastępczej, 

poszukiwanie kandydatów na rodziny zastępcze, zatrudnienie kolejnego koordynatora 

rodziny, realizacja programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy w 

rodzinie, organizowanie szkoleń dla kadr pomocy społecznej, zatrudnienie psychologa. 

Na koniec swojego wystąpienia Dyrektor Elżbieta Maziarz-Rudnik podziękowała 

wszystkim za pomoc w działalności jednostki: Zarządowi Powiatu, radnym, jak również 

dyrektorom placówek opiekuńczo-wychowawczych i ich pracownikom, gdyż praca w 

pomocy społecznej jest wymagająca ale też daje satysfakcję. Szczegółowe informacje 

znajdują się w załącznikach nr 10,11 i 12 . 

Ad.7.d. 

Sprawozdanie z działalności Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

w Więcborku przedstawiła kierownik Ewa Świerczewska-Borowiak. PZOON realizuje 

na terenie powiatu sępoleńskiego zadania z zakresu administracji rządowej. Na chwilę 

obecną Zespół działa już 19 lat. Jednostka wydaje orzeczenia o niepełnosprawności oraz 

wskazania do ulg i uprawnień. Poza ustaleniem statusu osoby niepełnosprawnej 

orzeczenia służą do wydania odrębnych ulg i uprawnień dla osób niepełnosprawnych na 

podstawie różnych przepisów. PZOON w swoim składzie posiada powołany 13 lekarzy o 

specjalizacjach: pediatra, chirurg, chirurg dziecięcy, medycyny pracy, medycyny 

rodzinnej, medycyny ogólnej, chorób wewnętrznych, otolaryngolog, psychiatra, neurolog, 

ortopeda, okulista a także 3 pedagogów, 5 psychologów 4 pracowników socjalnych i 2 

doradców zawodowych. W 2022 roku Zespół wydał 1218 orzeczeń. Jeśli chodzi o 

przyczynę niepełnosprawności osób powyżej 16 roku życia to są to głównie schorzenia 

układu ruchu, schorzenia układu oddechowego, krążenia i choroby neurologiczne. 
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Natomiast u dzieci to schorzenia układu oddechowego, całościowe zaburzenia rozwojowe 

a także choroby neurologiczne. Jeśli chodzi o budżet PZOON to zadania wykonywane są 

na podstawie dotacji wojewody. W roku 2022 dotacja wojewody wynosiła 63%. Jednak 

dzięki wsparciu powiatu sępoleńskiego i środków własnych powiatu PZOON otrzymał 

dodatkowe 37%. Szczegółowe sprawozdanie z działalności PZOON w roku 2022 

znajduje się w załączniku nr 13. 

Po wystąpieniu Ewy Świerczewskiej-Borowiak Przewodniczący Rady Powiatu ogłosił 

15 minut przerwy. 

Ad.8. 

Marek Chart wznowił obrady Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim. 

W tym punkcie jako pierwszy głos zabrał Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. św. 

Anny w Kamieniu Krajeńskim, Przemysław Dziubiński. 

Dyrektor na początku podziękował Zarządowi Powiatu i radnym, a także pozostałym 

jednostkom działającym w instytucjach pomocy społeczne za merytoryczną współpracę. 

Słowa wdzięczności skierowane również zostały do sponsorów i darczyńców DPS-u w 

Kamieniu. Dyrektor podziękował w sposób szczególny swoim pracownikom za oddaną 

pracę na rzecz mieszkańców Domu. Przemysław Dziubiński szczegółowe sprawozdanie z 

działalności DPS-u w roku 2022 przedłożył radnym w materiałach sesyjnych. Na sesji 

zaprezentował krótki filmik pokazujący codzienne życie mieszkańców i pracowników 

jednostki, (załącznik nr 14 - sprawozdanie z działalności DPS im. św. Anny w Kamieniu 

Krajeńskim za 2022 rok). 

Kolejną osobą, którą o przedstawienie swojego sprawozdania poprosił Przewodniczący 

Rady Powiatu była Justyna Krzysztofek, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w 

Suchorączku. Dyrektor również zaprezentowała prezentację w postaci filmu, wcześniej 

złożyła sprawozdanie z działalności funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w 

Suchorączku za rok 2022, które stanowi załącznik nr 15 do protokołu. Na koniec 
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Justyna Krzysztofek podziękowała Zarządowi Powiatu i radnym za rok bardzo dobrej 

współpracy, za zrozumienie problemów Domu i jego potrzeb, kolegom i koleżankom z 

pomocy społecznej za merytoryczne wsparcie a przede wszystkim pracownikom za ich 

pracę, zaangażowanie, dyspozycyjność, za kolejny rok ciężkiej i trudnej pracy. 

Siostra Sylwia Blok, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci i Młodzieży w 

Kamieniu Krajeńskim zaprosiła radnych do obejrzenia krótkiego filmiku obrazującego 

codzienną posługę na rzecz mieszkańców Domu. Szczegółowe sprawozdanie z 

działalności DPS dla Dzieci i Młodzieży zostało przekazane radnym w materiałach 

sesyjnych stanowi załącznik nr 16 do protokołu. Na koniec siostra Sylwia Blok na ręce 

Zarządu Powiatu złożyła podziękowania za współpracę, zapewniła o modlitwie, 

podziękowała również sponsorom, miejscowym księżom za posługę duchową i 

wszystkim innym osobom, którzy przyczyniają się do funkcjonowania Domu. 

Następną osobą, która zabrała głos w tym punkcie była Beata Lida, Dyrektor Centrum 

Administracyjnego Domów Dla Dzieci w Więcborku. Na początek Beata Lida 

przypomniała, że w ramach struktury działają cztery domy dla dzieci dwa w Małej 

Cerkwicy i dwa w Więcborku. Miesięczny koszt utrzymania jednego dziecka w roku 

2022 wyniósł 6930 zł. W roku 2022 w placówkach przebywało 58 wychowanków z 15 

powiatów. W CADDD funkcjonuje zespół do spraw oceny okresowej dziecka, który 

monitoruje wszelkie działania związane z funkcjonowaniem dziecka w placówce oraz 

współpracę z rodzinami biologicznymi. W prezentacji multimedialnej Dyrektor pokazała 

życie codzienne dzieci, formy spędzanie wolnego czasu, wyjazdy itd. Dzieci wyjeżdżają 

również na wakacje, głównie kolonie, chociaż większość woli pozostawać na terenie 

placówki. Dużym przedsięwzięciem w domach dla dzieci w Małej Cerkwicy było 

wybudowanie boiska sportowego i miejsca do gry w kosza. Pani Dyrektor podziękowała 

sponsorom, którzy regularnie pomagają domom. Słowa podziękowania trafiły również do 

pracowników domów. Szczegółowe sprawozdanie znajduje się w załączniku nr 17 do 

protokołu. 

Ostanie sprawozdanie z działalności zaprezentowała kierownik Warsztatów Terapii 

Zajęciowej, Wiesława Staflej. 
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Pani Kierownik również przygotowała prezentację multimedialną. Przypomniała, że w 

Warsztatach uczestniczy 50 osób - 20 kobiet i 30 mężczyzn. W tym roku mija 20 lat od 

powstania WTZ. W. Stafiej podziękowała Zarządowi, że zawsze była wysłuchiwana i 

nigdy nie została odesłana z przysłowiowym „kwitkiem". Oznacza to, że sprawy 

związane z życiem osób niepełnosprawnych są dla powiatu bardzo ważne. Wiesława 

Stafiej stwierdziła, że ubiegły rok był trudny: pandemia, wojna na Ukrainie, wszystko to 

miało wpływ na funkcjonowanie WTZ. Szczegółowe sprawozdanie stanowi załącznik nr 

18 do protokołu. 

Po wszystkich wystąpieniach Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Jako pierwszy głos zabrał Wicestarosta. Jak stwierdził, w przedstawionych przez 

Dyrektorów prezentacjach dostrzec można było przede wszystkim radość mieszkańców 

domów pomocy społecznej, domów dla dzieci czy uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej. . Oznacza to, że pracownicy tych ośrodków wykonują dobrą pracę dla 

swoich podopiecznych. Za to wszystko Wicestarosta na ręce dyrektorów złożył 

podziękowania. 

O głos poprosiła Barbara Bury, Przewodnicząca Komisji Zdrowia. Radna również 

podziękowała osobom pracującym w tych instytucjach za poświęcenie, doceniła ich pracę 

na rzecz ludzi, którzy potrzebują pomocy. Barbara Bury wyraziła satysfakcję, że kolejną 

kadencję może pracować z osobami, którzy sprawdzają się w tym, co robią. 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że pomoc społeczna to zadanie własne 

powiatu i służy osobom, którzy bez pomocy innych osób nie poradziliby sobie w życiu. 

Marek Chart zauważył, że placówki zajmujące się pomocą społeczną napotykają w 

swojej działalności na różne problemy. To wszystko było przedstawione na posiedzeniu 

Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. Jednakże mimo trudności widać, że osoby 

działające w tej dziedzinie mają pasję i energię do działania. 

Na koniec Barbara Bury podziękowała również członkom Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej za zaangażowanie. 

Ad.9.a. 
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Małgorzata Masiłkin, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępołeńskiego na 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Balcer poinformował, że Komisja 

zaopiniowała projekt jednogłośnie pozytywnie. 

Następnie Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 13 radnych 

(nieobecni Jarosław Tadych, Jan Król, Krzysztof Wilgosiewicz, Franciszek Fróhlke) 

jednogłośnie (zał. nr 19) 

podjęła uchwałę Nr LVII/260/2023 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Powiatu Sępołeńskiego na 2023 rok, która 

stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Ad.9.b. 

Małgorzata Masiłkin, Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2028. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Balcer poinformował, że Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały jednogłośnie pozytywnie. 
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Następnie Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 14 radnych 

(nieobecni Jarosław Tadych, Krzysztof Wilgosiewicz, Franciszek Frohlke) 

jednogłośnie (zał. nr 21) 

podjęła uchwałę Nr LVII/261/2023 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2028, która stanowi 

załącznik nr 22 do protokołu. 

Ad.9.c. 

Marek Chart, zaprezentował projekt uchwały w sprawie diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych przysługującym radnym. 

Przewodniczący wyjaśnił, że w związku z tym, że zmieniła się linia orzecznicza obecnie 

uchwałę dotyczącą diet należy traktować jako akt prawa miejscowego. W związku z 

powyższym została stwierdzona nieważność uchwały Rady Powiatu w Sępólnie 

Krajeńskim z 2014 roku. Natomiast obecny projekt uchwały zmienia uchwałę z 

października 2022 roku. Zmiana polega na zapisie, że uchwała wchodzi w życie w 

terminie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. Uchwała nie budzi skutków finansowych. 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 

Nikt nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Balcer poinformował, że Komisja 

zaopiniowała projekt jednogłośnie pozytywnie. 

Następnie Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał projekt pod głosowanie. 
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Rada Powiatu w obecności 14 radnych 

(nieobecni Jarosław Tadych, Krzysztof Wiłgosiewicz, Franciszek Frohlke) 

jednogłośnie (zał. nr 23) 

podjęła uchwałę Nr LYII/262/2023 

w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługującym radnym, która 

stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Przewodniczący Marek Chart poinformował, że następna sesja odbędzie się 30 czerwca 

2023 roku. Ponadto z okazji przypadającej na 27 maja 33 rocznicy pierwszych wolnych 

wyborów samorządowych w Polsce i Dnia Pracownika Samorządowego złożył całej 

wspólnocie mieszkańców i pracownikom jednostek samorządowych najserdeczniejsze 

życzenia. Przewodniczący Rady Powiatu nie zapomniał również o wszystkich dzieciach 

zamieszkujących powiat sępoleński, które swoje święto obchodzić będą 1 czerwca. 

Wobec zrealizowania porządku obrad Marek Chart o godzinie 13.10 zamknął obrady 

LVII sesji Rady Powiatu. 

Protokołowała: 

Ad.10. 

Ad.ll. 

PRZEWODNICZĄCY 
RAnv POWIATU 


